

Thomas Raun Holding ApS

Nørre Farimagsgade 52, 1. th., 1364 København K

CVR-nr. 40 86 93 60

Årsrapport

18. oktober - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Thomas Raun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Raun Holding ApS Nørre Farimagsgade 52, 1. th. 1364 København K
	CVR-nr.: 40 86 93 60
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. december
Direktion	Thomas Raun
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Thomas Raun Holding ApS
Dattervirksomhed	Møbelsnedkeren Thomas Raun ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.748 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

COVID-19

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.420
Driftsresultat	-6.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000
Finansielle omkostninger	-832
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>32.748</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	29.144
Overføres til overført resultat	<u>3.604</u>
Disponeret i alt	<u>32.748</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.604
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.144
Tilgodehavender i alt	<u>34.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.748</u>
Aktiver i alt	<u>74.748</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.144
Egenkapital i alt	<u>72.748</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>74.748</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. oktober 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.604	29.144	32.748
	40.000	3.604	29.144	72.748

Noter

18/10 2019
- 31/12 2019
kr.

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Møbelsnedkeren Thomas Raun ApS, København K	100 %	101.866	61.866
		101.866	61.866

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,5	81	0	29.144

Der er i december opstået et ulovligt anpartshaverlån til selskabets anpartshaver/direktion.

Lånet er efterfølgende renteberegnet efter de gældende takster og indberettet til Skattestyrelsen.
